
 
 

pořádá dne 30.12.2017  
VEŘEJNOU STŘELECKOU  SOUTĚŽ  JEDNOTLIVCŮ 

 
Druh soutěže :    Střelecká soutěž jednotlivců. Zúčastnit se mohou všichni zájemci o sportovní 

střelbu, bez rozdílu klubové nebo svazové příslušnosti, pouze však držitelé 
zbrojního průkazu skupin B, D nebo E a pozvaní hosté. 

  
 Soutěž je jednokolová. 
 
Místo konání : Střelnice PATRIOT, Cihelní 81, Ostrava Přívoz 
Termín konání : 30.12.2017 od 9.00 hod.   ( Zápis od 8.30 hod ) 
Zbraně, střelivo :   Všechny druhy samonabíjecích pistolí od ráže 7,62 mm ( bez kolimátoru ) 
Startovné : 150,- Kč 
Protesty : Případné protesty se řeší u rozhodčího při vyhodnocení terčů. 
Hodnocení : Celkový součet. Při bodové shodě rozhoduje lepší výsledek posledního terče. 
Odměny : Minimálně několik závodníků bude odměněno. 
Zdrav.zabezpečení :  Ošetření na střelnici, Záchranná služba Ostrava. 
Informace : Jiří MIKESKA,  603 100 153 
 
 
Disciplíny 

 
Překvapení. 

 
Počet ran 55, je nutné mít dva zásobníky. 
 

 
Dále:    
Vložená soutěž o flašku - jedna rána na terč. 
 
 


